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

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1017, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

КВАРТИРЫ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 
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1К.КВ. ул.пл. Чайковско- �
го, 60 12/16 50/22/12 лодж. 
заст. хор. ремонт ц.3300.                             
8-905-500-37-86.

1-К.КВ. Клин-5 общ.40кв.м  �
кухня 8кв.м. лодж.застек. 
хор. рем. 3/9, цена 2750 т.р.                             
8-963-772-84-50. 

1-К.КВ Акулово 2/4 бал- �
кон ц. 1900, вторичка.                             
8-903-550-47-35.

1К.КВ. Пролет. пр. 5/5к. �
балк общ.33кв.м.1920.                              
8-906-700-77-25.

1-К.КВ. ул.50 лет Октя- �
бря 3/5,хор. рем. 2400т.р.                       
8-963-772-84-50.

1КВ. Пролет.пр.2/5к.балк  �
заст.общ.33 кв.м. 2300.                  
8-906-700-77-25.

1-2-3К. КВ НОВОСТРОЙ- �
КИ по цене застройщика! 
Клин, Солнечногорск, 
Дмитров 8-916-579-23-00,                         
8-499-732-00-91

1-2-3К.КВ новостройка  �
Дзержинского-Менделеева 
по цене застройщика                   
8-903-126-91-26

1К КВ 30м балкон 1800  �
8-903-245-17-03

1К КВ 4/5 балкон                          �
8-926-633-56-24

1К КВ 48кв/м евроремонт  �
новый дом 8-917-565-96-75

1К КВ 60м2 Чепель                          �
964-522-67-62

1К КВ 8/9 2млн                           �
8-926-633-56-24

1К КВ ул Литейная д.4 8/9 эт  �
панель 8-916-196-62-10

1К КВ Шевляково СУР, бал- �
кон 8-964-634-54-80

1К. КВ 1,2 м.р. торг                   �
8-915-023-07-00

1К. КВ 2/4 балкон, 1650 т.р.  �
8-925-111-50-12

1К. КВ 4/5 д. Струбково ц.  �
1,250 т.р. 8-903-018-02-77

1К. КВ г. Клин, центр,  �
СУР, 2200000р. торг                                        
т. 8-968-648-60-04

1К. КВ ЖК "Олимп"  �
27 кв.м, 2/4, 1700 т.р.                                     
8-925-111-50-12

1К. КВ п. Шевляково, д.  �
15, 4/4П, 30,7 кв.м лодж.                   
8-903-126-91-26

1К. КВ с меб. и еврорем. п.  �
Чайковского 8-903-018-02-77

1К. КВ ул. Бородинский  �
пр. д. 4, 1/5 П, 30 кв.м                        
8-903-125-57-22

1К. КВ ул. Литейная д.  �
4, 2/9 П, 32 кв.м, срочно                           
8-926-889-24-03

1К. КВ ул. Чайковского 7/15  �
ц. 2350 т.р. 8-903-018-02-77

1К. КВ ул/пл. 8/9, 2500 т.р.  �
8-925-111-50-13

1-К. КВ. Воздвиженск ц. 1,1.  �
млн.руб. 8-916-482-43-29

1-К.КВ студия Решет- �
никово 22 кв.м. 1000 млн.                        
8-926-889-24-03

1К.КВ. в 5 мкр. 3/9,                     �
8-925-839-20-64

1-К.КВ. в п. Малеевка 2/2  �
кирп. в собств. более 3 лет ц. 
1250 т.р. т. 8-903-520-63-26

1-К.КВ. ЖК "Акуловская  �
Слобода" 2/4 м/к  29/15/7,5 
под чистовую отделку собств. 
1700000 926-371-02-00

1-К.КВ. ЖК "Акуловская  �
Слобода" 4/4 м/к мансард. 
Этаж 31,3/16.2/10.4 под 
чистовую отделку собств. 
1500000 8-926-371-02-00

1-К.КВ. Клин-5 ста- �
линка 1 эт. 1800т.р, торг                              
8-909-697-88-88

1К.КВ. Север. пр.                                  �
8-926-435-06-61

1-К.КВ. центр собств.  �
40кв.м. лодж. более 3 м.              
926-698-61-21

1-К.КВ. центр срочно 2100,  �
8-905-561-23-07

2К.КВ. Пролет.пр. из.  �
час/рем. 1/4 кир, 2550                             
т. 8-905-500-37-86.

2К КВ 3 мкр срочно!                              �
8-964-588-97-11

2К КВ 45м2 изолир балкон  �
2700р 8-903-245-17-03

2К КВ Высоковск ул Ле- �
нина 2эт балк собствен                            
8-926-435-95-35

2К КВ п. Чайковского ре- �
монт 1эт 8-964-639-08-18

2К КВ р-н вокзала 2эт бал- �
кон 8-903-245-17-03

2К. КВ 1,6 м.р.                                    �
8-915-023-07-00

2К. КВ 46 кв. м, изол. балкон  �
2550 т.р. 8-925-111-50-13

2К. КВ 48 кв. м, изол. 2350  �
т.р. 8-925-111-50-12

2К. КВ 5/5 ул. К. Маркса,  �
с ремонтом, ц. 2,6 млн. р. 
8-903-018-02-77

2К. КВ S=46,2 кв.м 60 л.  �
Комсомола 8-903-018-02-77

2К. КВ Бор. 10, ц. 2950 т.р.  �
8-903-018-02-77

2К. КВ Высок. Прох. Балкон  �
1900 т.р. 8-926-343-84-22

2К. КВ г. Высоковск, 1/5 ц.  �
2,1 млн. р. 8-903-018-02-77

2К. КВ г. Клин, проходн.  �
3/5, 2600000р. торг док-ты 
готовы, прописанных нет                       
8-968-648-60-04

2К. КВ д. Захарово,  �
44кв.м, СУС 1800000р. торг                               
т. 8-968-648-60-04

2К. КВ ул. Клинская ц. 2650  �
т.р. 1/5 8-903-018-02-77

2К. КВ ул. Мира, д. 28,  �
3/4П, 44,3/30/5,5 СУС, балк.                    
8-903-126-91-26

2-К. КВ. изол. 5 мкр. Клин  �
8-916-482-43-29

2К.КВ Волоколамское  �
шоссе д.17а, 3/5к, 44 кв.м.                   
903-125-57-22

2-К.КВ. Бородинский пр.,  �
д.16, 4/5п, 42.1 кв.м. балк. 
8-926-889-24-03

2-К.КВ. Высоковск.                                 �
916-555-08-24

2К.КВ. из. центр                                   �
925-839-20-64

2-К.КВ. К.Маркса,  �
49 раздельная 5/5,                                      
т. 8-963-770-75-33

2-К.КВ. Клин-9 42 кв.м.  �
СУР разд.3/5 ц.2200т.р.                           
915-153-33-86

2К.КВ. Мира, изол.                        �
926-435-06-61

2-К.КВ. пос. 31 Окт.                              �
8-905-561-23-07

2-К.КВ. смежная в г. Солнеч- �
ногорске 1 эт. без балкона в 
центре собст. 906-039-80-85

2-К.КВ. стал. ул. Мира 56  �
кв.м. 4/4 2 балк элитн р-н 

3570000р.8-926-703-62-33

2КВ Воздвиженское                      �
8-962-900-16-00

2К-КВ Клинский р-н пос.  �
ПМК-8 пл 44м, 2этаж кирпич 
дом. 1,3 млн 8-910-403-78-12

3-К.КВ. ул.Крюкова общ  �
60 см-изол. цена 3950т.р.                    
963-772-84-50.

3-К.КВ. ул.Мира 1/3 сталин- �
ка общ. - 76 кв.м. ц.3500 т.р. 
торг 8-903-550-47-35. 

3-КВ. ул.К.Маркса 1/5 см/ �
из. общ.56кв.м. ц. 3100.                       
906-700-77-25.

3К КВ д/о Чайковского                �
8-926-388-83-86

3К КВ изол кв г. Высоковск  �
8-925-801-08-24

3К КВ Мира, возмож- �
но в нежилое 3,65 млн                             
8-905-783-27-08

3К КВ улуч план 5 мкр лод- �
жия 6м 8-903-245-17-03

     3К. КВ 1 этаж, ул. Миши  �
Балакирева, под магазин 

8-916-160-42-41    

3К. КВ 2,2 м.р.                            �
8-915-023-07-00

3К. КВ Бород. 56 кв.м 3000  �
т.р. 8-925-111-50-12

3К. КВ г. Высоковск,  �
Октябрьская, д. 3, 
3/5К, 70,5 кв.м, срочно                                     
8-903-126-91-26

3К. КВ Клин-5, д. 73, 3/10П,  �
изол. СУР, лодж, СРОЧНО 3,5 
млн. 8-926-889-24-03

3К. КВ п. Зубово ц. 2,5 млн.  �
р. 8-903-554-33-60

3К. КВ Пешки, Солнечногор- �
ский р-н д. № 5/5 50/35/6,б 
2650 т. 8-903-218-02-73

3К. КВ р/п. Решетниково  �
8-903-018-02-77

3К. КВ ул/пл. 70 кв.м 3500  �
т.р. 8-925-111-50-13

3-К.КВ. изолир. сталин- �
ка Гагарина 5/5 эт. балкон.                            
963-712-79-44

3-К.КВ. Мира изол.                                �
916-482-43-29

3-К.КВ. сталинка б/по- �
средников  пр. Танеева                               
т. 8-962-917-37-31

3-К.КВ. ул. Чайковского,  �
изолир. т. 8-903-222-04-28

3К.КВ. ц.3 млн.                                �
8-925-839-20-64

3КВ. К.Маркса 88б                        �
926-435-06-61

4-К.КВ. 5 мкр. 5/9 лодж.  �
углов. цена 3700 т.р.                               
8-963-772-84-50.

4К.КВ. Крюкова,3 изол.  �
2/9, лодж. общ.70 кв.м.                         
8-905-500-37-86.

4К КВ Высоковск                            �
8-926-388-83-86

4К. КВ 3,3 м.р.                                �
8-915-023-07-00

4К. КВ Клин 110/70/11 кв.м  �
изолир. 8-915-023-07-00

5-КОМН. КВАРТИ- �
РА площадь 122.7/82.8,                                  
т. 8-985-768-99-23

ГАРАЖИ

ГАРАЖ 3 мкр. "Жигули-1" т.  �
8-906-709-35-66

ГАРАЖ 6х4 ППЖТ около вок- �
зала т. 8-985-478-10-87

ГАРАЖ ГСК "Авиатор" 8-903- �
101-51-56, 8-926-244-52-09

ГАРАЖ за администрацией т.  �
8-916-802-22-77

ГАРАЖ за баней                                 �
8-926-753-75-28

ГАРАЖ кирп Клин                           �
8-926-388-83-86

ГАРАЖ кирпичный Клин-5  �
капрем. 2012г. + неболь-
шой участок за гаражом                   
8-926-105-60-05

ГАРАЖ Клин-5.                               �
8-909-697-88-88 

ГАРАЖ с подвалом ГСК Маяк  �
120т.р. 8-963-769-61-67

ГАРАЖ на ленточке цена 350  �
т.р. 8-926-278-70-23

ГАРАЖ приватизированный  �
ГСК Строитель ул. Самодея-
тельная 8-916-932-89-62

ГАРАЖ срочно у адми- �
нистрации ц. 550т.р. торг                   
8-906-755-26-82

ГАРАЖ ул. Дурыманова  �
90 кв.м. 2 этажа подвал                    
8-903-155-92-75

ДАЧА 10 пос 4 сот.                         �
964-522-67-62

ДАЧА д. Масюгино, СНТ  �
Ветеран, уч. 8 сот. коммун. 
7500000р. т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Попелково, СНТ  �
Охотник, уч. 8 сот. доку-
менты готовы. 400000р.                                 
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Соголево, СНТ Ко- �
лосок уч. 8 сот 350000р. торг 
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга, СНТ "Спут- �
ник" уч. 6 сот. дом, тепли-
ца, коммун. 1100000р.                              
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА Доршево                               �
8-964-822-67-62

ДАЧА Кл. р-н, Ямуга, свет  �
750 т.р. 8-963-771-44-58

ДАЧА Клин р-н, д. Анненка  �
с/т + 6 соток свет 820 т.р. 
8-963-771-44-58

ДАЧА Масюгино                          �
8-926-388-83-86

ДАЧА Мичуринец ц. 500 т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА Опалево 600                      �
965-373-33-66

ДАЧА Селевино                              �
962-900-16-00

ДАЧА Стрелково                             �
926-388-83-86

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский, СНТ Елочка 
уч. 5 сот, коммун. 600000р. т. 
8-968-648-60-04

ДАЧА Ямуга с удоб                       �
964-522-67-62

ДАЧУ "Урожай" 2-эт. кирп.  �
дом камин печь баня горячая 
вода 8-916-630-60-71

ДАЧУ г. Высоковск 5соток           �
т. 8-919-139-50-32

ДАЧУ д.Борозда                          �
8-915-043-58-58

ДАЧУ дом + 6 с. СНТ Раду- �
га рядом д. Полуханово 10 
мин пешком ост. Маяков-
ская, эл-во, свет вода 1200                                  
т. 8-903-582-67-00

ДОМА

1/2 ДОМА  д. Ямуга пл  �
112м2 уч 15сот свет газ т. 
8-903-197-90-91

1/2 дома, Клин, благоустр  �
2500 т.р. 8-963-771-44-58

1/2 Доршево750                                �
8-926-388-83-86

1/8ДОЛЯ+8С 300тр                     �
906-774-46-43

1/2ДОМ Лаврово                       �
8-903-674-36-67

1/8 ДОЛЯ+8С 300тр                       �
906-774-46-43

ДОМ ПМЖ 90 кв.м. Спас- �
Заулок 18 сот. ц 1650.                   
8-906-700-77-25.

ДОМ кирп. д. Богаиха  �
общ.160 кв.м. 15 сот. ц.3500 
т.р. торг 8-903-550-47-35.

ДОМ д Решетниково 15  �
сот. 110 кв.м. цена 2700.                    
8-903-550-47-35.

ДОМ  Клин. СНТ "Мичу- �
ринец" с уч-ком 6 соток 
свет вода цена 720 т.р. торг                              
8-963-771-44-58

ДОМ  Никитское                               �
8-962-900-16-00

ДОМ +10,5 с. Кл. р-н Го- �
ловково СТ, свет, колодец на 
уч-ке. Срочно 750 т.р. торг 
8-926-698-90-94

ДОМ 2 эт. нов. брус Клин.  �
р-н д. Вьюхово СНТ + 12 сот. 
красивое место, не срочно 
8-926-880-08-09

ДОМ 20 сот. п. Нудоль, дом  �
дер. коммун. 1900000р. т. 
8-968-648-60-04

ДОМ 2-эт. и уч-к 7 с. Кл.  �
р-н д. Рубчиха, свет в доме, 
вода по гр-це. Срочно!                               
8-963-771-44-58
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5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

в Клину или районе.
Оформление за наш счет
8-926-343-84-22

АН ООО «СТОГРАД»

КУПИТ ВАШУ
КВАРТИРУ

М. о., г. Клин, ул. Ленина, 
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

1К КВ 8-906-771-38-76 �

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ в Клину                                �
8-906-743-98-43

1-К.КВ. 15-16 т центр  �
Макавто (агентам и 
не гр. РФ не звонить)                                           
8-910-420-39-12

1-К.КВ. 6 мкр.                                   �
8-963-771-46-93

1К.КВ. ком.центр.                                 �
926-889-24-03

2-К.КВ на ул. Мира.                             �
8-963-771-47-78.

2-К.КВ. в 3 мкр.                              �
8-963-770-98-84.

2-К.КВ Клин   без посредни- �
ков    8-967-179-69-48.

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-906-771-38-76 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ 8-903-166-29-46 �

2К КВ в 3мкр                                �
8-926-412-20-10

2К КВ в Клину                                   �
8-906-743-98-43

2К КВ с мебелью Клин 31  �
Октября 8-926-310-89-04

2-К.КВ. центр.                                  �
8-963-771-46-88

3-К.КВ у вокзала.                              �
8-963-771-47-74.

3К.КВ. в 5 мкр.                          �
8-963-772-15-52.

3К КВ 8-903-155-92-72 �

3К КВ 8-906-771-38-76 �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ в Клину                              �
8-906-743-98-43

3-К.КВ. хор. ремонт.                            �
963-771-46-92

     АН"УСПЕХ" поможет  �
вам сдать квартиру на дли-
тельный и кратковрем. срок 

8-963-771-47-77.   

В АРЕНДУ автостоянку  �
площадью 0,5 га с после-
дующим выкупом по адресу: 
Клин ул. Клинская участок 9.                    
8-903-611-74-22

     В АРЕНДУ торговое ме- �
сто 10 кв.м. в зале магазина 
"Бородино-3", и павильон в 

зале магазина "Бородино-3", 
расположенного по адресу: 
г. Клин, ул. Горького, д. 52 т. 

8-903-682-15-05     

ГАРАЖ около Садко                          �
8-963-771-44-64

ДОМ в районе.                                    �
8-963-771-47-74.

ДОМ любой.                               �
8-963-770-98-84.

ДОМ д Соголево                          �
8-985-290-08-02

ДОМ 7км от Клина                      �
8-905-595-04-83

ДОМ в Клину                               �
8-906-743-98-43

ДОМ полдома                             �
8-903-155-92-72

КОМ И КВАРТ                                 �
8-903-674-36-67

КОМНАТА Высоковск.                        �
915-064-52-63

КОМНАТА г. Высоковск ка- �
зарма т. 8-963-761-09-37

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ г.Клин                         �
8-903-619-27-57

КОМНАТУ Клин                             �
8-906-743-98-43

МАГАЗИН 5 мкр.50 м.                       �
8-906-031-61-64

     МАГАЗИН на рынке 100  �
кв.м. т. 8-903-768-60-68     

НЕЖИЛ. помещения в г.  �
Клин, Солнечногорск, соб-
ственник т. 8-903-798-55-19

НЕЖИЛОЕ помещение  �
г. Клин центр 800р/кв.м/
месяц, торг, собственник                                
т. 8-968-648-60-04

ПОМЕЩЕНИЕ гаражного  �
типа 300кв м под склад га-
раж сервис район Чепеля                     
8-903-170-56-75

ПОМЕЩЕНИЕ дешево.  �
8-926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ есть свет  �
отопление г. Высоковск                        
8-903-619-27-57

ПОМОГУ бесплат- �
но сдать вашу квартиру                                         
т. 8-963-771-47-77.

ПОМОГУ сдать снять                    �
8-903-195-37-53

ПРОИЗ. помещен. 140  �
кв.м. недорого Высоковск.                        
8-903-002-83-63

ПРОИЗВ. площадка                       �
8-926-569-70-04

     СДАЕТСЯ в аренду по- �
мещение 350 кв.м. для 

склада или производства                                    
т. 8-926-586-59-55    

СДАМ комнату, квартиру,                  �
т. 8-926-372-82-08

 1-К.КВ. центр                                            �
т. 8-963-772-66-92.

1-К.КВ. центр.                            �
8-963-772-31-93. 

1-К.КВ без посредников  �
8-903-521-41-00

1-2-3К КВ,  дом                              �
8-906-743-98-43

1-2-К.КВ. в Высоковске гр.  �
РФ семья 8-903-503-60-69

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-964-704-61-65 �

1К КВ в Клину                                �
8-906-743-98-43

1-К.КВ. гр. РФ.                          �
8-925-121-25-92
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